
Balandžio 28 d. VŽG 
mokinių komanda iš 2c 

klasės dalyvavo 
respublikiniame 

renginyje: 
 ,,VILNIAUS PROJEKTAS” 



 

Projektas prasidėjo orientacinėmis 
varžybomis  Vilniaus mieste 



Visa dalyvių komanda sprendė, kaip greičiausiai 
aplankyti visus objektus, kuriuos iš pradžių reikėjo 

iššifruoti iš  organizatorių pateiktų užuominų 



Orientacinės 
varžybos 
startavo 
10.00val.  
Katedros 
aikštėje. 



Pirmasis mūsų 
aplankytas 

objektas buvo 
K. Donelaičio 

paminklas 
prie VU ir 

prezidentūros. 



Taip pat 
aplankėme VU 

kiemelyje 
esančią 

atminimo  
lentą , skirtą   

Č. Milošui 
atminti. 



Trečiasis 
aplankytas 

objektas buvo 
J. Žemaičiui 

skirtas 
atminimo 

paminklas. 



Aplankėme 
ir L. S. 

Gucevičiaus 
paminklą. 



Penktasis aplankytas 
objektas  buvo 

paminklas , skirtas  
daktarui Cemachui 

Šabadui, pasak 
legendos, daktaro 

Aiskaudos 
prototipui.  



Taip pat 
apsilankėme 

ir prie 
Barboros 

Radvilaitės 
paminklo. 



Dar vienas 
aplankytas 

objektas 
buvo 

Aušros 
vartai. 



Aštuntasis 
mūsų 

aplankytas 
objektas 
buvo A. 

Mickevičiui 
atminti 
skirtas 

paminklas. 



Taip pat 
aplankėme 
paminklą 
skirtą iš 
Vilniaus 
kilusiam 
prancūzų 
rašytojui 

Romain Gary. 



Paskutinysis 
objektas, 

kurį 
aplankėme 

buvo V. 
Kudirkos 

paminklas. 



Po orientacinių 
varžybų užlipome 
ant Tauro kalno 

susitikti su kitomis 
dalyvių 

komandomis ir 
pasidaryti bendrą 

nuotrauką. 



Dalyvavome 
baigiamajame 

renginyje, 
kuris vyko 

Vilniaus Įgulos 
Karininkų 
Ramovėje. 


